СОВЕТ
НЕЗАЙМАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ТИМАШЕВСКГО РАЙОНА
ВТОРОГО СОЗЫВА

СЕССИЯ от 19 февраля 2013 года № 53

РЕШЕНИЕ

от  19.02.2013                                                                                 № 124
                                                    х.Незаймановский

Об перепланировке и озеленении парка Незаймановского сельского
поселения Тимашевского района

Заслушав и обсудив   информацию главы Незаймановского сельского
поселения Тимашевского района В.А.Штангей, о необходимости
перепланировать и  озеленить  территории парка Незаймановского сельского
поселения Тимашевского района, в соответствии с актом обследования
территории парка Незаймановского сельского поселения Тимашевского района,
Совет Незаймановского сельского поселения Тимашевского района  р е ш и л:

1. Произвести раскорчевку старых деревьев в количестве 47 штук.
2. Перепланировать и произвести  омоложение и насаждение новых

деревьев на территории парка.
3. Заведующему  сектором администрации Незаймановского

сельского поселения Тимашевского района (Е.В.Жукову)  разместить данное
решение  на  официальном  сайте администрации Незаймановского сельского
поселения Тимашевский район в сети  «Интернет» (adm-nezaymanovskaya.ru).

4. Поручить специалисту 1 категории администрации
Незаймановского сельского поселения Тимашевского района (Л.А.Толстых)
опубликовать настоящее решение  в газете «Наши вести».

5. Настоящее решение вступает в силу со дня его  подписания.

Глава Незаймановского
сельского поселения
Тимашевского района                                                                  В.А.Штангей

	СОВЕТ
	НЕЗАЙМАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ